
平成２９年３月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

月計 0円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 2件 2件 8,000円 8,000円
５月 2件 4件 15,000円 23,000円
６月 3件 7件 15,000円 38,000円
７月 4件 11件 17,000円 55,000円
８月 2件 13件 12,000円 67,000円
９月 3件 16件 18,000円 85,000円
１０月 4件 20件 14,660円 99,660円
１１月 6件 26件 37,000円 136,660円
１２月 2件 28件 14,000円 150,660円
１月 7件 35件 50,000円 200,660円
２月 0件 35件 0円 200,660円
３月 0件 35件 0円 200,660円

支出内容

件数 金額

0　件


